
 

     

 

Franken – Sagoslott, vinrankor, bryggerier och 

barockstaden Würzburg 2026 – Lamberts Event 

29 augusti – 3 september 2026 
 

Följ med oss till ett av Tysklands mest kända vindistrikt – Tysklands Toscana och till den 

vackra universitetsstaden Würzburg. Vi njuter av vin-byarna vid Main och härliga dagar 
bland vinrankorna. Vi hinner också med ett besök i medeltidsstaden Bamberg. Självklart 

blir det också tid för shopping och avkoppling! Vi bor flott på Hotel Polisina utanför 
Ochsenfurt under våra dagar i Franken. 

 

 
 

 

Dag 1 – Vi åker 
söderut 

Välkomna ombord! Via 
Öresundsbron och via 

färjeöverfarten Gedser  

- Rostock når vi den 
tyska autobahn och  

åker snabbt söderut. Vi 
umgås och har det bra  

i vår bekväma buss. 

Framåt tidig kväll når vi Halle och checkar in på vårt bekväma hotell. Nu väntar god mat 
och sköna sängar! 

 

Dag 2 – Charmiga Bamberg – känd för sina bryggerier 
Vårt första stopp för dagen blir i charmiga Bamberg. Bamberg är känt för sitt vackra 

gamla rådhus, som man ofta ser avbildat på foton över staden. Staden bjuder på 
medeltida historia, vindlande gränder, vackra slott och rökig öl.  

Vi gör en promenad genom stan och njuter av såväl ”Gamla Stan” som Klein Venedig 

(Lilla Venedig) ett område med charmiga hus som ligger precis intill vattnet, i den 
centrala delen av stan. Självklart måste vi också prova stadens specialitet Rauchbier – 

rökt öl. Kanske smakar det som att dricka bacon! 
Vi äter gemensam lunch på det historiska bryggeriet Schenkerla mitt i staden. Du väljer 

själv om Du vågar Dig på en Rauchbier! 

Efter ett par timmar i denna trevliga stad rullar färden vidare mot dagens slutmål 
Ochsenfurt. Vi checkar in på vårt fina och trevliga Best Western Hotel Polisina, ett väldigt 

trevligt hotell i vackra omgivningar. Här gör vi oss hemmastadda innan vi njuter av 
läckerheter från Franken. 

 

 
 

 

 
 

 
 

Ochsenfurt , huvudgatan  

 
 

 
 



 

     

 

 
Dag 3 – Barockstaden Würzburg ett fantastiskt möte 

Idag åker vi till den intressanta barockstaden Würzburg. Vi börjar med en guidad tur där 
vi får se det praktfulla Residenset, St. Kilians katedralen och mycket mycket mer. Vi 

stannar till vid den berömda bron och tar ett glas vin och umgås precis så som 

Würzburgborna gör. Det är en härlig känsla att stanna på bron och få en otroligt vacker 
utsikt över Main, vingårdar, slott och Marienberg fästning. Som alla andra vill man ju 

prova att dricka gott kallt vin från ”hålet i väggen”. Under dagen passerar vi också 

Juliusspital. För över fyrahundra år sedan skapade en av furstebiskoparna som styrde 
över Würzburg en inrättning som skulle sörja för samhällets gamla och sjuka. Detta 

sociala och humanitära engagemang var grunden till det som i dag anses vara en av 
Tysklands främsta och mest ansedda vinproducenter. Självklart måste vi prova det goda 

vinet. Eftermiddagen står till eget förfogande i Würzburg. Kanske blir det shopping eller 

en god lunch i stadens gamla stadskärna. Vi återvänder till vårt trevliga hotell och på 
kvällen äter vi en god middag i glada vänners lag. 

 
Dag 4 – En dag i vinets tecken runt Main 

Idag åker vi ut i det frankiska vinlandet. Här hittar vi pittoreska små vinorter som ligger 

på rad vid och omkring floden Mains. Vi beger oss till området runt byn Volkach där vi 
träffar Martha Gehring som är vindocent och som har egen vintillverkning i området. 

Martha tar oss med på en underbar vandring och provning bland vinrankor och bland 
underbar natur. Under vandringen berättar Martha om vinproduktionen på ett lättsamt 

och trevligt sätt, en fantastisk personlighet! Kanske hittar Du just Din favorit och köper 

några flaskor med Dig hem. 
Typiskt för regionen är också de speciella flaskorna som vinet tappas på, ”Bocksbeutel”, 

som har en rund, tillplattad form.  

Under dagen blir det lätt lunch och även tid att ströva i någon av de små charmiga 
vinbyarna på egen hand. 

På kvällen äter vi middag på vårt trevliga hotell och pratar om dagens härliga 
upplevelser. 

 

Dag 5 – Ett möte med Martin Luther 
Idag börjar vi vår resa norrut men upplevelserna är inte slut. 

Staden Eisenach, som ligger nedanför den mytomspunna borgen Wartburg, känd bl.a. 
från Richard Wagners opera Tannhäuser, spelade en viktig politisk roll under medeltiden. 

Här gick Martin Luther i internatskolan St. Georg från 1498 till 1501 och Johann 

Sebastian Bach föddes här 1685. Vi åker upp till borgen Wartburg där vi får en guidad 
visning. Vi besöker även ”Lutherstube”, här satt Martin Luther i tio månader i frivillig 

fångenskap och översatte Nya Testamentet. Under denna tid antog han namnet Junker 

Jörg. Efter ett intressant och trevligt besök rullar bussen norrut. 
Vi stannar för middag och övernattning i utkanten av Göttingen.  

 
Dag 6 – Snart hemma igen med alla fina minnen i bagaget 

Vi lämnar vårt hotell efter frukost och beger oss åter norrut. Vi rullar förbi Hannover, 

Hamburg på den snabba motorvägen. Vi stannar för en god lunch (för de som önskar) 
och lite shopping innan vi rullar ombord på färjan mellan Puttgarden och Rödby.  

Vidare genom Danmark innan vi under tidig kväll når svensk mark. 
Tack för ännu en trevlig tur med härliga vänner! Vi ses snart igen. 

 

Best Western Hotel Polisina**** 
Ett fantastiskt hotell i utkanten av den lilla orten Ochsenfurt. Hotellet erbjuder pool, 

bastu och gym, och har ett lugnt läge i utkanten av en vacker skog. Hotellet har även 

cykeluthyrning. Alla rum på Wald- und Sporthotel Polisina erbjuder vacker utsikt över 
landskapet, en platt-TV och ett skrivbord. De ljusa och rymliga rummen är inredda i 

lantlig stil. Den traditionella frankiska restaurangen erbjuder à la carte-rätter och i 



 

     

 

frukostrummet serveras en rejäl frukostbuffé. Gästerna kan också njuta av drycker i 
ölträdgården och koppla av på solstolarna i trädgården. På hotellområdet finns 2 

tennisbanor och en beachvolleyplan. Efter en lång händelserik dag kan du njuta av 
inomhuspoolen eller kanske en massage. 

 

Pris per person i dubbelrum: SEK 9895,-   
Enkelrumstillägg: SEK 1255,- (max 5 enkelrum) 

 

Ingår i resans pris: 
• 5 övernattningar i valt boendealternativ 

• 5 frukostar  
• Turistskatter 

• 5 middagar på hotellen 

• Guidad rundtur och entré till Wartburg i Eisenach 
• Besök i Bamberg inkl. lunch (ej dryck) 

• Heldag i Franken med vinprovning, vandring, vinguide och lätt lunch 
• Stadspromenad med lokalguide i Würzburg 

• Vouchers för gående vinprovning i Würzburg (3 glas) 

• Svensktalande reseledare under hela resan 
• Resa i helturistbuss med toalett 

• Bro-, väg-, färjeavgifter  
• Lagstadgad resemoms, serviceavgifter och turistskatt 

 

Med reservation för förändringar i programmet. 
 

Anmälan och övrigt                                    

Resans arrangeras av Lamberts Event och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i 
Malmö. Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte 

Rickard på BeUniq Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se  
För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar 

vi till BeUniq Resors hemsida www.beuniq.se.  

Anmälan sker till reseansvarig i respektive förening eller till Per-Arne Karlsson. Fyll i 
namn, adress, telefon samt e-mailadress (om detta finns och används) så får du faktura 

skickat till dig av BeUniq Resor. Anmälnings-avgiften betalas senast 10 dagar efter att ni 
har fått fakturan från BeUniq Resor, SEK 750,-/person (ej återbetalningsbart vid 

avbokning) och slutbetalningen ska vara resebyrån till handa senast 40 dagar innan 

avresa. OBS! Anmälan är bindande! Observera att avbokning alltid måste styrkas av t ex 
läkarintyg och avbokning är alltid förenat med en kostnad beroende på när resan 

avbokas. För mer information se resevillkoren på vår hemsida.  

 
Väl mött! 
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